ビジネスプラザ静岡会員様・ゲスト参加者様

令和元年６月吉日

ビジネスプラザ静岡

会長 太田 昌樹

ガイヤフロー静岡蒸留所（工場見学と試飲）のご案内

拝啓、若葉の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。ガイヤフロー静岡蒸留所

（静岡産ウイスキー工場見学と試飲）日帰りツアーを以下の日程と内容にて開催いたします。

よろしくお願いいたします。                            敬

具

記

開催日： 令和元年 8月 8日（木）

場所： ガイヤフロー静岡蒸留所

時間： 13：00～15：00 静岡駅に 16：00 頃に帰着予定

集合： 12：00 静岡駅北口ロータリー バスで移動

料金： 1 人 4000 円

応募人数： 20 名

申し込み締め切り： 6 月末日

会員の親睦と新会員の獲得を目的としておりますので、

会員以外の方々のお誘いもよろしくお願いいたします。

ガイヤフロー静岡蒸留所ツアー申込書

FAX 054-266-4030

有限会社 はじめコーポレーション 太田 昌樹宛

紹介者（会員

名）

ゲスト名

ゲスト名

ゲスト名